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Vi erbjuder skanning av bildkort med hög kvalitetskontroll av 
branschkunnig personal till låga priser!

Vi på CADShop är alla utbildade ingenjörer med erfarenhet från fastighetssidan.

Vår målsätning är att leverera den kvalitén som beställaren önskar, men vi vill poängtera att
Om man inte utfört själva Skanningen med så bra resultat som möjligt så får man svårt att 
efterbearbeta ritningarna till högsta kvalité.
Man skall ju trots allt leva med resultatet en lång tid framöver.

Skanningen utförs med föregående granskning av bildkortet för bedömning av inställningar.
Skanningen genomförs manuellt med separata inställningar för varje kort. 
Detta tillvägagångssätt minimerar efterbearbetning och höjer kvaliten på resultatet i jämförelse 
med så kallad traditionell råskanning + kvalitetshöjande efterbearbetning.
Varför är det så?
Jo, det gäller att få ett så bra resultat som möjligt inan man börjar med manuell efterbearbetning.
Det är svårt att lägga till information efteråt om man missat i skanningen.

De olika arbetsmomenten som ingår i en skanning hos oss

Manuell sortering av bildkort med avseende på kortkvalité, förminskningsgrad & format.
Individuell inställning av skanners mjukvara beroende av Kortkvalité, förminskningsgrad & format.
Skanning genomförs med individuella inställningar för varje kort.
Upprätning av ritning .
Rotation av ritning. 
Beskärning av ritning. 
Individuell fildöpning av ritning.

Prislista för skanning av bildkort Priserna är exkl.moms

Start kostnad 350:- Pris Leveranser Pris
Bildkort med holorithkod * i upplösning 400dpi 11:-/st CD-skiva 250:-/st
Bildkort utan holoritkod i upplösning 400dpi 12:/st CD RW-skiva 280:-/st
Tim debitering för övriga arbeten 350:-/h Diskett 30:-/st
* Holorithkoden måste innehålla information vad filen skall döpas till. E-post 35:-/e-postutskick

Övriga arbeten kan vara t.ex.
Registrering metadata till någon databas.
Registrering i kundanpassad katalogstruktur.
Extra editering.
Konvertering av filformat
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